

详细评分汇总表

项目名称：颜集镇段老家村中药初加工车间项目(BZ0C2024CG03901)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	价格评分	技术资信评分	资格性检查	符合性检查	总分	排名
1	安徽满彩建设工程有限公司	1890000	1260000.00	1260000.00	60.00	30.66	通过	通过	90.66	1
2	安徽中时建设发展有限公司	1974869.74	1330000.00	1330000.00	56.84	31.00	通过	通过	87.84	2
3	安徽达丽建设工程有限公司	1968153.68	1442312.56	1442312.56	52.42	33.67	通过	通过	86.09	3
4	安徽砣固建设工程有限公司	1963153.40	1485601.44	1485601.44	50.89	32.67	通过	通过	83.56	4
5	安徽星程建筑工程有限公司	1798350.01	1388725.84	1388725.84	54.44	29.00	通过	通过	83.44	5
6	安徽华创园林工程有限公司	1966355.55	1450000.00	1450000.00	52.14	30.99	通过	通过	83.13	6
7	亳州市金腾建筑工程有限公司	1983028.50	1660000.00	1660000.00	45.54	28.67	通过	通过	74.21	7
8	安徽邦屹科技有限公司	1988691.71	1690000.00	1690000.00	44.73	23.68	通过	通过	68.41	8

五（三）磋商、报价情况

项目名称：颜集镇段老家村中药初加工车间项目

序号	供应商名称	第一次报价/费率（元/%）	最终报价/费率（元/%）
1	安徽砣固建设工程有限公司	1963153.40	1485601.44
2	安徽中时建设发展有限公司	1974869.74	1330000.00
3	安徽华创园林工程有限公司	1966355.55	1450000.00
4	亳州市金腾建筑工程有限公司	1983028.50	1660000.00
5	安徽星程建筑工程有限公司	1798350.01	1388725.84
6	安徽达丽建设工程有限公司	1968153.68	1442312.56
7	安徽邦屹科技有限公司	1988691.71	1690000.00
8	安徽满彩建设工程有限公司	1890000	1260000.00

五（一）资格性检查结论一览表

项目名称：颜集镇段老家村中药初加工车间项目

未通过情况	
供应商名称	未通过原因（具体依据）
安徽兴恒东顺建设有限公司	按照招标文件要求资质证书过期作无效标处理

九、中小企业声明函

中小企业声明函（工程、服务）

（如果是中小企业的，则适用此表，否则不適用）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加亳州市谯城区颜集镇人民政府（单位名称）的（项目名称）颜集镇段老家村中药初加工车间项目采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 颜集镇段老家村中药初加工车间项目（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为安徽清彩建设工程有限公司（企业名称）从业人员 17 人，营业收入为 667.921882 万元，资产总额为 821.803771 万元，属于（小型企业）；
2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员____人，营业收入为____万元，资产总额为____万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日期：2024年5月10日



1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

十、采购人定标意见签署表

项目名称:	颜集镇段老家村中药初加工车间项目
成交人:	安徽满彩建设工程有限公司
成交价:	1260000.00 (元)
工期 (交货期):	个日历天
质量承诺:	
项目经理:	
意见:	
	采购人:  (盖章) 年 月 日